
(¢ŤŮ
M MÉSTSKA CAST PRAHA - UJEZD

Úřad městské části

Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
lČ: 00 24 17 84

e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Silnice Málek s.r.o.
Jeremenkova 368/3
147 00 Praha 4

IČ: 14081725

V Praze, dne 26.10.2022

Objednávka

číslo jednací: 01360/2022 vyřizuje: Staněk

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 19. 10. 2022 u Vás objednáváme úpravu výšky
asfaltu chodníku u stanoviště separovaného odpadu, zadní trakt ulice Proutěná.

Celkem cena bez DPH 60 070,00 Kč

viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této objednávky.

Termín provedení: 11-12/2022

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4
IČO : 0024178

S pozdravem

Václav Drahorád
" °""

.MÉSTSKA ČÁ3T PRAHA-UjEZD
Úřad městské části

149 00 Praha 4, Kateřinské nOn, 466/1



Is " n i" el Silnice Málek s.r.o.
Jeremenkova 36813
147 00 Praha4

Oprava a údržba vozovek a chodníků
IČ 14081725 DIČ CZ14081725

MÁĹĚŘ
sr(j| PraM - Újezd

Došlo P0čc(
dne' listu'

i6. 10, 2022
Cenová nabídka ,A'%o A

PoCel

Pro' ""°Yj
Firma: ÚMČ Praha- Újezd
Stavba: Lokálni oprava úl. Proutěná

NabIzíme Vám lokálni opravu asfaltového povrchu

Jedná se o:
Řezání asfaltu pro napojení ke stávajícím povrchům
Vybouráni oříznutého asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace
DopMění, urovnáni a hutněni podkladní vrsNy
Ložná asfaltová vrstva recyklovaná obalovaná směs
Obrusná asfaltová vrstva nová obalovaná směs ACO 8
Ošetřeni styčné spáry modifikovanou asfaltovou hmotou za tepla s prořiznutkn komůrky

ti. 70 mm
ti. 50 mm

Cena a rozsah:
Řezáni asfaltu pro napojeni ke stávajicim povrchům
Vybouráni asfaltu, nakládka, odvoz, likvidace
Doplněni, urovnáni a hutnění podkladní vrstvy
Ložná asfaltová vrstva recyklovaná ti. 70 mm
Obrusná asfaltová vrstva nová ACO 8 ti. 50 mm
Ošetřeni styčné spáry asfaltovou hmotou za tepla
Cena celkem:

120,00 KČ lim 14,0 m 1 680,00 KČ
350,00 KČ lim' 16,0 m' 5 600,00 Kč
100,00 Kč lim' 31,0 m' 3 100,00 Kč
480,00 KČ lim' 47,0 m' 22 560,00 Kč
540,00 KČ lim' 47,0 m' 25 380,00 KČ
125,00 KČ lim 14,0 m l 750,00 KČ

60 070,00 Kč
Cena je stanovena na předpokládaný rozsah prací zadaných objednatelem. Přesná konečná cena bude určena na
základě předávacího protokolu se soupisem provedených prací.

V ceně je zahrnuto:
V ceně není zahrnuto:
Termín:
Platební podmínky:

Doprava mechanizace, nákup, doprava a zpracování materiálu.
DPH v zákonné výši.
Dle dohody. Termín prací mohou ovlivnit nepříznivé meteorologické podmínky.
Zhotovitel nepožaduje zálohu. Splatnost faktury je 14 dní po předání díla objednateli.

Během prací omezíme provoz na komunikaci.

Zpracoval

V Praze 19.10.2022


